

119,2 tys. zł

WYDRUKUJ I WYWIÉS W GABLOTCY!

**119,2 tys. zł**

Do 31 stycznia 2016 roku, w ramach projektu „Zwiększenie wydajności i jakości usług publicznych”, realizowanego przez Regionalną Izbę Gospodarczą NSZZ „Solidarność” w Gdańsku, został ogłoszony konkurs na realizację projektu „Zwiększenie wydajności i jakości usług publicznych”, realizowanego przez Regionalną Izbę Gospodarczą NSZZ „Solidarność” w Gdańsku. Zgodnie z warunkami konkursu, zwycięzca otrzymał dofinansowanie w kwocie 119,2 tys. zł.

### Związkowcy o rządzie

Związkowcy mają uwagi do niedostatecznego podziału środków budżetowych w podziale sportu gdańskich i powiatowych organizacji związkowych 17 stycznia 2016 r. Krzysztof Ziabka, przewodniczący ZNSZ, przedstawił informacje ze spotkania z przewodniczącymi związków zawodowych „S” i parlamentarnymi „P” z samorządami Gdyni, Sopotnia i Kluczborka. Delegatami związkowymi uczestniczyli w spotkaniu na min. w systemie on-line, z udziałem wiceministra sportu i turystyki, Michała Wójcika.

### W MERN ze związkowcami

Minister edukacji Anna Zalewska spotkała się z przedstawicielami związków zawodowych z Regionu Gdański w Wyższej Szkole Zawodowej, ZNSZ i ZNSZ-21 w dniu 21 stycznia 2016 roku. Spotkanie miało na celu przedyskutowanie problemów zawodowych i społecznych pracowników i kadry pedagogicznej w szkołach podstawowych i gimnazjach. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele związków zawodowych „S” i parlamentarnych „P” z samorządami Gdyni, Sopotnia i Kluczborka.

### Grzech wobec państwa

Na łamach dziennika „Prawo i Sprawiedliwość” opublikowano artykuł pt. „Grzech wobec państwa” autorstwa Piotra Jędrzejaka. W artykule autor wyraża opinię na temat działalności związków zawodowych w Polsce i ich wpływu na państwo. Według niego, związki zawodowe w Polsce działają w sposób, który jest niekorzystny dla państwa i społeczeństwa.

### PRZEKAZAĆ 1 PROCENT!

Musisz już składać roczną deklarację podatkową za rok 2015, a jedynym sposobem przekazania 1 proc. swojego podatku na Fundację Edukacji i Pracy, prowadzoną m.in. Fundacją Edukacyjną im. NSZZ „S”, wykorzystujemy darmowy program, za pomocą którego szybko i łatwo możesz wykonać deklarację PIT Wzrost.

### INSPEKTOR GIEDROJĆ

Roman Giedrojc, przewodniczący KZ NSZZ „S” w Olsztynie, jest odpowiedzialnym kandydatem na funkcję przewodniczącego Rady Ochrony Pracy. Roman Giedrojc jest przewodniczącym Komisji Ochrony Pracy w Olsztynie. W latach 2004-2008 pełnił funkcję zastępcy przewodniczącego Rady Ochrony Pracy w Olsztynie. W latach 2008-2010 pełnił funkcję przewodniczącego Rady Ochrony Pracy w Olsztynie. W latach 2010-2014 pełnił funkcję przewodniczącego Rady Ochrony Pracy w Olsztynie. W latach 2014-2016 pełnił funkcję przewodniczącego Rady Ochrony Pracy w Olsztynie.

**PANSTWOWA INSPEKCJA PRACY**

### SYNDROM PIERWSZEJ DNIOWKI

Do Rębowca, w powiecie Zawonia, przyjeżdżał samochód służby celniczo-ubezpieczeniowej. W samochodzie znajdował się człowiek, który wyglądał na zmęczonego i smutnego. Był to pracownik, który pierwszy raz w życiu dojeżdżał do pracy.

### Wieloletnia rewolucja w inspekcji

W Radzie Okręgowej Społecznej NSZZ „S” dyskutowano o liczbie inspektorów państwowej inspekcji pracy. Według szacunków, w 2015 roku na 1000 przedsiębiorstw było 10 inspektorów. W 2020 roku liczba ta powinna wynosić 20. Wskazano, że obecna sytuacja jest niekorzystna dla przedsiębiorców i pracowników.

| 1